 V
ER
SI
O
N
 :
02
-2

 Unité de
vente
Mètres /
Rouleau
 Mètres /
Colis
 Rouleaux /
Colis
 Plage d'utilisation (mm)
Profondeur
(mm)pendant la
mise en œuvre
après la mise
en œuvre
ILLMOD20/3-7 Colis 8 120 15 3 - 7 1 - 7 20
ILLMOD20/5-11 Colis 5,6 84 15 5 - 11 3 - 11 20
ILLMOD20/7-14 Colis 4,3 64,5 15 7 - 14 5 - 14 20
ILLMOD25/10-22 Colis 4,5 36 8 10 - 22 7 - 22 25
ILLMOD30/10-22 Colis 4,5 36 8 10 - 22 7 - 22 30
ILLMOD40/17-36 Colis 4 28 7 17 - 36 13 - 36 40
ILLMOD40/22-40 Colis 2,7 18,90 7 22 - 40 18 - 40 40
ILLMOD55/39-54 Colis 2,2 11 5 39 - 54 33 - 54 55
ILLMOD70/52-67 Colis 2,2 8,8 4 52 - 67 50 - 67 70
Fiche PRODUIT
ILLMOD600